
—  26  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA26-9-2020 Foglio delle inserzioni - n. 113

    COMMISSARIO STRAORDINARIO UNICO PER LA DEPURAZIONE
Commissario Straordinario Unico D.P.C.M. 11/05/2020

  Sede: via Calabria, 35 - 00187 Roma (RM), Italia
Codice Fiscale: 97936230586

      Estratto del provvedimento n. 91 del 13.07.2020 - Pagamento diretto del saldo delle indennità di asservimento ai sensi 
dell’art. 20 comma 8 del D.P.R. 327/01 e delle indennità di occupazione ai sensi dell’art. 49 e dell’art. 50 comma 1 del 
D.P.R. 327/01 - Realizzazione rete fognaria nella via Ripellino e Carmine dalla via Pomara e via Messina Montagne, 
dalla via Ponticello etc e collettore fognario misto dalla via Palmerino al “Fondo Badami” nel Comune di Palermo 
(cod. ID 33417) - Delibera CIPE n. 60/2012.    

  

PREMESSO 

- che con il Provvedimento n. 32 del 26.03.2018 il Commissario 
Straordinario Unico ha emesso il “Decreto di occupazione d’urgenza 
preordinata all’asservimento ed occupazione temporanea ai sensi degli 
artt.22-bis e 49 D.P.R. 327/2001 - determinazione in via provvisoria 
dell’indennità di asservimento e di occupazione temporanea ai sensi degli 
artt. 44 e 50 del D.P.R. 327/2001”; 

- ai sensi dell'art.22-bis, co.4 del T.U.E in data 04/05/2018, si è proceduto 
alla immissione in possesso delle aree individuate nel piano particellare 
grafico allegato al predetto Provvedimento n.32 del 26/03/2018 e alla 
contestuale redazione dei verbali di immissione e stato di consistenza, ai 
sensi dell’art.24 del T.U.E.; 

CONSIDRATO 

- che tutte le ditte proprietarie hanno condiviso le indennità di asservimento 
e occupazione temporanea offerte; 

- con il Provvedimento n.49 del 05/06/2019, il Commissario Straordinario 
Unico ha disposto il pagamento diretto dell’acconto dell’80% delle 
indennità di asservimento accettate a favore delle ditte concordatarie ai 
sensi dell’art. 22-bis comma 3 e dell’art. 20 comma 6 del T.U.E.;  

-di dover procedere al pagamento del saldo dell’20% delle indennità di 
asservimento accettate, ai sensi dell’art. 20 comma 8 del T.U.E., nonché al 
pagamento delle indennità di occupazione previste ai sensi dell’art. 49 e 
dell’art. 50 comma 1; 

ESAMINATA  

- la documentazione trasmessa nei termini di legge dalle ditte proprietarie 
comprovante la piena e libera titolarità del diritto di proprietà, unitamente 
alla dichiarazione di accettazione delle indennità offerte e di assenza di 
diritti di terzi; 

DISPONE 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 comma 8, dell’art. 49 e dell’art. 50 
comma 1 del T.U.E, di eseguire, entro il termine di legge, il pagamento 
diretto del saldo del 20% delle indennità di asservimento accettate e di 
occupazione temporanea a favore delle ditte concordatarie, secondo il 
seguente prospetto: 

 



—  27  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA26-9-2020 Foglio delle inserzioni - n. 113

 

 
Il presente provvedimento sarà esecutivo a tutti gli effetti di legge decorsi 
30 giorni dalla sua pubblicazione, sempreché non vi siano opposizioni di 
terzi proposte nei modi e termini di legge. 

I terzi interessati possono proporre, entro il termine di 30 gg. a decorrere 
dalla data di pubblicazione, per estratto, del presente provvedimento, 
opposizione a norma dell’art. 26 comma 8 del T.U.E., da notificare nei 
modi di legge a questa Autorità. 

N° ditta catastale
quota di 
possesso

indennità di 
asservimento

saldo 20% 
indennità di 
asservimento

indennità di 
occupazione 
temporanea

indennità da 
corrispondere a 

saldo
Erana Trasporti 
Carburanti s.r.l. 94 885 1000/1000 € 1.100,00 € 220,00 € 533,33 € 753,33

Erana Trasporti 94 877 1000/1000 € 1.300,00 € 260,00 € 577,78 € 837,78
Erana Trasporti 94 879 1000/1000 € 300,00 € 60,00 € 155,56 € 215,56
Pitarresi Emanuele 500/1000 € 650,00 € 130,00 € 322,42 € 452,42
Pitarresi Francesco 500/1000 € 650,00 € 130,00 € 322,42 € 452,42

3 Di Chiara Ignazio 94 776 1000/1000 € 300,00 € 60,00 € 133,41 € 193,41

dati 
catastali

2 94 353

1

  Il commissario unico
prof. Maurizio Giugni

  TX20ADC9333 (A pagamento).

    SPECIALITÀ MEDICINALI PRESIDI SANITARI E MEDICO-CHIRURGICI

    S.I.A.D. S.P.A.

      Modifica secondaria di un’autorizzazione all’immissione in commercio di specialità medicinale per uso 
umano. Modifica apportata ai sensi del Regolamento (CE) n. 1234/2008 e s.m.i.    

     Titolare AIC: S.I.A.D. S.p.A, Via San Bernardino n. 92 – 24126, Bergamo (BG) 
 Medicinale: INALOSSIN gas medicinale compresso – AIC: 040635 – tutte le confezioni. 
 Codice Pratica: N1B/2020/1011 
 Tipologia e natura della variazione: Variazione IB, B.II.d.2.d) introduzione di un metodo alternativo per l’identificazione 

della sostanza attiva durante la fase di controllo qualità del prodotto finito. 
 I lotti già prodotti alla data della pubblicazione nella   Gazzetta Ufficiale   possono essere mantenuti in commercio fino alla 

data di scadenza indicata in etichetta.   

  Un procuratore
Alberto Budi

  TX20ADD9256 (A pagamento).

    PHARMA LINE S.R.L.
  Sede legale: via Bertani, 2 - Milano

Partita IVA: 01492260201

      Modifica secondaria di un’autorizzazione all’immissione in commercio di specialità medicinale per uso umano. 
Modifica apportata ai sensi del Regolamento n. 1234/2008/CE e s.m.    

     Codice pratica: N1B/2020/991. 
 Medicinale: VENOLEN (codice AIC n. 021335) - 2% crema 
 Confezione: “2% crema” tubo 40 g - AIC n. 021335043 


